
UCHWAŁA NR 326/XLII/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie skargi na nieporządek w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna 
manifestujący się nieprawidłowym wysyłaniem faktur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 231 §  1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 7 lipca 2022 r. na nieporządek w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna manifestujący się 
nieprawidłowym wysyłaniem faktur, postanawia się przekazać według właściwości Burmistrzowi Miasta 
Podkowa Leśna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna zobowiązując go 
do: 

1) przekazania skargi Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna; 

2) zawiadomienia skarżącej o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C56078A-C958-4A75-9745-E6ECCBDE534B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 326/XLII/2022 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 8 września 2022 r. 

Uzasadnienie  

Rada Miasta Podkowa Leśna przyjmuje jako własne stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w brzmieniu:  

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 29 sierpnia 2022 r. Komisja zapoznała się 
z treścią skargi z dnia 7 lipca 2022 r. na nieporządek w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna manifestujący się 
nieprawidłowym wysyłaniem faktur i stwierdziła, że skarga nie leży w kompetencjach Rady Miasta 
Podkowa Leśna i rekomenduje przekazanie jej Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

Wyjaśnienie 

W dniu 7 lipca 2022 r. do Rady Miasta Podkowa Leśna wpłynęła skarga na nieporządek w Urzędzie 
Miasta Podkowa Leśna. Po zapoznaniu się z treścią skargi, a także stanowiskiem Burmistrza Miasta 
stwierdzono, że skarga stanowi skargę na pracownika Urzędu Miasta, a więc jej adresatem winien być 
Burmistrz Miasta, który właściwy jest do rozpatrzenia skargi. 

Wobec powyższego skargę postanawia się przekazać Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna.  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C56078A-C958-4A75-9745-E6ECCBDE534B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


